ПРИКАЗ №14
[bookmark: bookmark0]по ГУК ТО «ТОСБС»

г. Тула                                                                                                         от 01.10.2018 г.

Об утверждении новой редакции локальных актов в сфере предупреждения коррупции
На основании Представления «об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» прокуратуры Пролетарского района г. Тулы от 28.09.2018 №7-02-2018
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию:
· Положение о комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении культуры Тульской области «Тульская областная специальная библиотека для слепых»;
· Положение о выявлении и урегулировании, конфликта интересов в государственном учреждении культуры Тульской области «Тульская областная специальная библиотека для слепых»;
· Антикоррупционная политика государственного учреждения культуры Тульской области «Тульская областная специальная библиотека для слепых».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                       Подпись                                                Чуканова А.М.